
Diari Oicial de la Generalitat de Catalunya  Núm. 5345 – 24.3.2009 25099

Disposicions

DEPARTAMENT
DE JUSTÍCIA

RESOLUCIÓ
JUS/735/2009, de 17 de març, de modiicació dels Estatuts del Col·legi d’Enginyers 
Industrials de Catalunya.

Vist l’expedient de modiicació dels Estatuts del Col·legi d’Enginyers Industrials 
de Catalunya del qual resulta que, en data 6 de març de 2009, es va presentar la 
documentació prevista a l’article 46 de la Llei 7/2006, de 31 de maig, de l’exercici de 
professions titulades i dels col·legis professionals, sobre la modiicació dels articles 
1; 2, primer paràgraf; 5.1, segon paràgraf; 8.4, primer paràgraf; 11.2, segon parà-

graf; 12, apartats 2, 3, 4 i 5; 15.a; 20, primer paràgraf; 32, primer i últim paràgraf; 
35, segon i tercer paràgraf; 41, primer paràgraf; 57.2, primer paràgraf; 63.1, tercer 
paràgraf; l’enunciat del títol sisè; 75; 83; disposició inal, segon i tercer paràgraf; i 
disposició derogatòria dels Estatuts, aprovada en la Junta General Extraordinària 
del Col·legi de 23 de febrer de 2009;

Vistos l’Estatut d’autonomia de Catalunya, aprovat per la Llei orgànica 6/2006, de 
19 de juliol, de reforma de l’Estatut d’autonomia; la Llei 7/2006, de 31 de maig, de 
l’exercici de professions titulades i dels col·legis professionals; la Llei 13/1989, de 14 de 
desembre, d’organització, procediment i règim jurídic de l’Administració de la Gene-

ralitat de Catalunya, la Resolució d’11 de maig de 1999, de publicació de les relacions 
de procediments administratius que regula la Generalitat de Catalunya (DOGC núm. 
2898, de 28.5.1999), i els Estatuts col·legials vigents declarats adequats a la legalitat 
per la Resolució de 13 de gener de 2000 (DOGC núm. 3059, de 19.1.2000);

Atès que la modiicació dels articles 1; 2, primer paràgraf; 5.1, segon paràgraf; 
8.4, primer paràgraf; 11.2, segon paràgraf; 12, apartats 2, 3, 4 i 5; 15.a; 20, primer 
paràgraf; 32, primer i últim paràgraf; 35, segon i tercer paràgraf; 41, primer pa-

ràgraf; 57.2, primer paràgraf; 63.1, tercer paràgraf; l’enunciat del títol sisè; 75; 83; 
disposició inal, segon i tercer paràgraf; i disposició derogatòria dels Estatuts del 
Col·legi d’Enginyers Industrials de Catalunya s’adequa a la legalitat;

Atès que el present expedient ha estat promogut per una persona legitimada, 
que s’han aportat els documents essencials i que s’han complert tots els tràmits 
establerts;

D’acord amb el que disposen els articles 79 i 80 de la Llei 13/1989, de 14 de 
desembre, d’organització, procediment i règim jurídic de l’Administració de la 
Generalitat de Catalunya;

A proposta de la Direcció General de Dret i d’Entitats Jurídiques,

RESOLC:

—1 Declarar l’adequació dels articles 1; 2, primer paràgraf; 5.1, segon paràgraf; 
8.4, primer paràgraf; 11.2, segon paràgraf; 12, apartats 2, 3, 4 i 5; 15.a; 20, primer 
paràgraf; 32, primer i últim paràgraf; 35, segon i tercer paràgraf; 41, primer paràgraf; 
57.2, primer paràgraf; 63.1, tercer paràgraf; l’enunciat del títol sisè; 75; 83; disposi-
ció inal, segon i tercer paràgraf, i disposició derogatòria dels Estatuts del Col·legi 
d’Enginyers Industrials de Catalunya a la Llei 7/2006, de 31 de maig, de l’exercici 
de professions titulades i dels col·legis professionals i disposar-ne la inscripció al 
Registre de Col·legis Professionals de la Generalitat de Catalunya;

—2 Disposar que aquesta modiicació es publiqui al Diari Oicial de la Generalitat 
Catalunya, a l’annex d’aquesta Resolució.

Barcelona, 17 de març de 2009

MONTSERRAT TURA I CAMAFREITA

Consellera de Justícia



Diari Oicial de la Generalitat de Catalunya  Núm. 5345 – 24.3.200925100

Disposicions

ANNEX

Article 1
Constitució i disposicions legals bàsiques

La constitució dels col·legis d’enginyers industrials l’autoritzà el Decret de 9 
d’abril de 1949, posteriorment derogat i substituït pel Decret 1932/1969, de 24 de 
juliol (BOE del 15 de setembre següent).

De conformitat amb la jerarquia normativa assenyalada per la Constitució espanyola 
i l’Estatut d’autonomia de Catalunya de 18 de juny de 2006, que constitueixen el 
bloc de constitucionalitat, el Col·legi d’Enginyers Industrials de Catalunya s’adequa 
en llur funcionament a les disposicions legals següents: l’Estatut d’autonomia de 
Catalunya; la Llei 7/2006, de 31 de maig, del Parlament de Catalunya, d’exercici de 
les professions titulades i dels col·legis professionals; les disposicions bàsiques del 
Reial decret 1332/2000, de 7 de juliol, pel que s’aproven els Estatuts generals dels 
col·legis oicials d’enginyers industrials i del seu Consell General; la Llei 2/2007, 
de 15 de març, de societats professionals; i el dret bàsic i, en el menester supletori, 
derivat de la Llei de col·legis professionals de l’Estat 2/1974, de 13 de febrer de 
col·legis professionals, modiicada per la Llei 74/1978, de 26 de desembre; el Reial 
decret llei 5/1996, de 7 de juny; la Llei 7/1997 de 14 d’abril i el Reial decret llei 
6/2000, de 23 de juny.

Article 2, primer paràgraf
Els presents Estatuts tenen per objecte la regulació del funcionament del Col·legi 

Oicial d’Enginyers Industrials de Catalunya i llur plena adaptació a la Llei 7/2006, 
de 31 de maig, de l’exercici de professions titulades i dels col·legis professionals 
(DOGC núm. 4651 de 9 de juny de 2006).

Article 5.1, segon paràgraf
Igualment s’integraran obligatòriament al Col·legi Oicial d’Enginyers Industrials 

de Catalunya els qui estiguin en possessió del títol oicial d’enginyer industrial, 
d’enginyer químic, d’enginyer geòleg, d’enginyer d’organització industrial i els títols 
de màster relacionats amb les enginyeries esmentades que en endavant demanin 
inscriure’s.

Article 8.4, primer paràgraf
Tot document signat per enginyer industrial, enginyer químic, enginyer geòleg 

i enginyer en organització industrial, així com els signats pels corresponents 
màsters, haurà de ser visat pel Col·legi Oicial d’Enginyers Industrials en l’àmbit 
territorial del qual hagi de tenir els efectes administratius oportuns, de conformitat 
amb l’ordenament legal, i amb les competències professionals de cada un dels títols 
professionals esmentats.

Article 11.2, segon paràgraf
Quan un col·legiat exerceixi la professió en un territori diferent al de la seva col-

legiació, restarà sotmès a la normativa estatal legal i reglamentària bàsica aplicable 
en l’àmbit dels col·legis professionals.

Article 12, apartats 2, 3, 4 i 5
2. Seran col·legiats amb exercici els qui practiquin l’enginyeria industrial, l’en-

ginyeria química, l’enginyeria geològica i l’enginyeria en organització industrial en 
qualsevol de les seves diverses modalitats, totalment o parcial per compte propi.

3. Seran col·legiats amb exercici exclusiu per compte de tercers els qui practiquin 
l’enginyeria Industrial, l’enginyeria química, l’enginyeria geològica i l’enginyeria 
en organització industrial en qualsevol de les seves modalitats exclusivament per 
compte aliè, amb relació funcionarial o laboral, sense cap tipus d’exercici privat.



Diari Oicial de la Generalitat de Catalunya  Núm. 5345 – 24.3.2009 25101

Disposicions

4. Seran col·legiats sense exercici aquells titulats enginyers industrials, enginyers 
químics, enginyers geòlegs i enginyers en organització industrial que, desitjant 
formar part de l’organització col·legial, no exerceixin la professió en cap de les 
seves modalitats.

5. El requisit de col·legiació no és necessari si es tracta de personal al servei de 
les administracions públiques de Catalunya, pel que fa a l’exercici amb caràcter 
exclusiu de les funcions i les activitats pròpies de llur professió que exerceixen per 
compte d’aquelles.

Article 15.a
Actuar professionalment en l’àmbit territorial de tot l’Estat de conformitat amb 

l’ordenament jurídic estatal bàsic, legal i reglamentari.

Article 20, primer paràgraf
El Col·legi, en tot el que fa referència als aspectes institucionals i corporatius 

considerats a la Llei 7/2006, de 31 de maig, d’exercici de les professions titulades i 
del col·legis professionals, s’ha de relacionar amb la Generalitat de Catalunya a través 
del departament o departaments que correspongui competents en la matèria.

Article 32, paràgraf primer
La Junta de Govern haurà de respectar en llur composició la representació pro-

porcional al nombre de col·legiats que composin el grup d’enginyers industrials, 
el grup d’enginyers químics, el grup d’enginyers geòlegs i el grup d’enginyers en 
organització industrial. Les titulacions de màster queden incloses en cada un dels 
grups corresponents.

Article 32, últim paràgraf
Per postular la candidatura de degà, vicedegà i secretari caldrà obtenir l’aval per 

escrit d’un mínim del 2% del cens electoral.

Article 35, segon paràgraf
La Junta de Govern, dos mesos abans de la data de la convocatòria de les elecci-

ons, clourà el cens electoral col·legial en el que hom ha de fer constar el nombre de 
col·legiats per cada titulació de les esmentades a l’article 5, fent-lo públic i concedint 
un termini d’un mes per a impugnacions.

Article 35, tercer paràgraf
Fet públic el cens electoral, qui vulgui ser candidat podrà iniciar la recerca 

d’avals.

Article 41, primer paràgraf
Sempre que es produeixi alguna vacant en un determinat càrrec, per dimissió o 

per qualsevol altra causa, la Junta de Govern designarà d’entre els seus membres, 
si és necessari, la persona que haurà de substituir-la ins a les properes eleccions, 
en les quals s’han de cobrir totes les vacants produïdes. Si la vacant és al càrrec de 
degà, l’ocuparà el vicedegà, i la Junta nomenarà provisionalment un vicedegà d’entre 
els seus membres, el qual necessàriament ha de tenir més de 5 anys d’antiguitat en 
la Junta de Govern.

Article 57.2, primer paràgraf
La Junta Directiva de la demarcació o delegació la formen un president, un secre-

tari i quatre vocals. Per concórrer com a candidat als càrrecs de president i secretari 
caldrà obtenir prèviament l’aval d’un mínim del 2% del cens de la demarcació i/o 
delegació. Si el nombre de col·legiats adscrits sobrepassa els cent, la Junta Directiva 
s’ha de compondre, a més a més, d’un vocal addicional per cada dos-cents col·legiats 



Diari Oicial de la Generalitat de Catalunya  Núm. 5345 – 24.3.200925102

Disposicions

més 0 fracció. La composició de la Junta Directiva haurà de respectar la presència 
d’enginyers industrials, enginyers químics, enginyers geòlegs, enginyers en organit-
zació industrial en proporció a llur nombre en la demarcació i/o delegació. El cens 
electoral que s’elabori per a cada contesa electoral haurà d’agrupar els col·legiats 
en funció de llurs titulacions d’acord amb l’article 5 dels Estatuts.

Article 63.1, tercer paràgraf
La del secretari, per un vocal elegit per la Junta Directiva amb més de cinc anys 

d’antiguitat en la Junta de Demarcació.

Títol sisè
De les funcions que estableix l’article 57.3 de la Llei 7/2006, de 31 de maig.

Article 75
Assumpció de funcions

D’acord amb el que estableix l’article 57.3 de la Llei 7/2006, de 31 de maig, de 
l’exercici de professions titulades i dels col·legis professionals i atès que el Col·legi 
Oicial d’Enginyers Industrials de Catalunya és col·legi únic d’àmbit català, aquest 
col·legi professional també exerceix les funcions atribuïdes al Consell.

Article 83
Per reglament de règim interior redactat per la Junta de Govern, i que caldrà 

aprovar segons el que disposa l’article 42 de la Llei 7/2006, de 31 de maig, en el 
termini màxim d’un any comptador des de l’aprovació per part de la Generalitat 
de Catalunya de la modiicació parcial estatutària aprovada el 23 de febrer de 2009 
s’ha de desplegar tot el seu articulat.

Disposició inal, segon paràgraf
Resten modificats parcialment els Estatuts del Col·legi Oficial d’Enginyers 

Industrials de Catalunya aprovats per la Resolució de 13 de gener de 2000 del 
Departament de Justícia de la Generalitat de Catalunya (DOGC núm. 3059 de 19 
de gener de 2000).

Disposició inal, tercer paràgraf
Aquesta modiicació parcial dels Estatuts del Col·legi Oicial d’Enginyers Industri-

als de Catalunya ha estat aprovada per la seva Junta General en reunió extraordinària 
celebrada el dia 23 de febrer de 2009.

Disposició derogatòria
Resten derogades les disposicions transitòries primera i segona dels Estatuts de 

13 de gener de 2000.

(09.076.127)

*


	DISPOSICIONS
	DEPARTAMENT
	DE LA VICEPRESIDÈNCIA
	ORDRE
	VCP/115/2009, de 16 de març, per la qual es modifica la redacció de la base 5 de l’Ordre VCP/42/2009, de 10 de febrer, d’aprovació de les bases reguladores de les subvencions per a activitats destinades a fomentar la relació entre entitats i confessions r
	eligioses i la societat catalana, realitzades a Catalunya i en català, aprovades al DOGC núm. 5320, pàg. 12039, de 17.2.2009.
	RESOLUCIÓ
	VCP/730/2009, de 4 de març, per la qual es convoca concurs públic per a la concessió de subvencions a activitats destinades a fomentar la relació entre entitats i confessions religioses i la societat catalana, realitzades a Catalunya i en català durant l’
	any 2009.
	DEPARTAMENT
	DE GOVERNACIÓ
	I ADMINISTRACIONS PÚBLIQUES
	ORDRE
	GAP/116/2009, de 18 de març, de convocatòria per atorgar subvencions a entitats sense ànim de lucre per a projectes d’actuacions cíviques, comunitàries i de foment del voluntariat i d’aprovació de les bases reguladores.
	ORDRE
	GAP/117/2009, de 18 de març per la qual s’aproven les bases reguladores i es convoca el termini de presentació de sol·licituds de subvencions a ens locals per a la cooperació interadministrativa en matèria d’actuacions comunitàries 2009.
	DEPARTAMENT
	DE POLÍTICA TERRITORIAL
	I OBRES PÚBLIQUES
	EDICTE
	d’11 de març de 2009, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de la Val d’Aran referents al municipi de Les.
	EDICTE
	de 11 de març de 2009, sus acòrds dera Comission Territoriau d’Urbanisme dera Val d’Aran referent ath municipi de Les.
	DEPARTAMENT
	DE JUSTÍCIA
	RESOLUCIÓ
	JUS/735/2009, de 17 de març, de modificació dels Estatuts del Col·legi d’Enginyers Industrials de Catalunya.
	DEPARTAMENT
	DE TREBALL
	RESOLUCIÓ
	TRE/736/2009, de 30 de gener, per la qual es disposa la inscripció i la publicació de l’Acord de revisió salarial per a l’any 2009 del Conveni col·lectiu de treball de les empreses de begudes refrescants, xarops i orxates de la província de Barcelona (cod
	i de conveni núm. 0801815).
	RESOLUCIÓ
	TRE/737/2009, de 5 de febrer, per la qual es disposa la inscripció i la publicació de la pròrroga per als anys 2007 i 2008, excepte l’article 4.1 i la revisió salarial per a 2007 i 2008, de l’últim Conveni col·lectiu de treball per al sector de centres es
	pecials de treballadors discapacitats físics i/o sensorials de Catalunya publicat per a l’any 2005 (codi de conveni 7901565).
	RESOLUCIÓ
	TRE/738/2009, de 16 de febrer, per la qual es disposa la inscripció i la publicació de l’Acord de revisió salarial per al 2009 del Conveni col·lectiu de treball per al sector de bugaderies industrials de Catalunya (codi de conveni núm. 7900905).
	RESOLUCIÓ
	TRE/739/2009, de 16 de febrer, per la qual es disposa la inscripció i la publicació de l’Acord de revisió de l’IPC per al 2008 del Conveni col·lectiu de treball per al sector del cava i vins escumosos de Catalunya (codi de conveni núm. 7900755).
	RESOLUCIÓ
	TRE/740/2009, de 24 de febrer, per la qual es disposa la inscripció i la publicació de l’Acord de revisió salarial per a l’any 2009 del Conveni col·lectiu de treball de les empreses de remolcadors de trànsit interior i exterior de ports de la província de
	 Barcelona (codi de conveni núm. 0803625).
	DEPARTAMENT
	D’INNOVACIÓ,
	UNIVERSITATS I EMPRESA
	RESOLUCIÓ
	IUE/731/2009, de 16 de març, per la qual es dóna publicitat a les subvencions concedides pel Departament en l’àmbit de comerç, turisme i projectes empresarials en recerca i desenvolupament durant l’any 2008.
	RESOLUCIÓ
	IUE/734/2009, de 9 de març, per la qual s’obre la convocatòria per a la concessió dels ajuts a l’elaboració de plans d’acció de millora de la productivitat de les empreses de la indústria manufacturera i de serveis relacionats amb establiment operatiu a C
	atalunya.
	DEPARTAMENT
	DE MEDI AMBIENT I HABITATGE
	RESOLUCIÓ
	MAH/732/2009, de 16 de març, per la qual es fa pública la convocatòria d’ajuts per implantar sistemes voluntaris de gestió ambiental, corresponent a l’any 2009 (codi de la convocatòria 03.07.09).
	RESOLUCIÓ
	MAH/733/2009, de 16 de març, de convocatòria per a l’any 2009 de subvencions a ens locals dels municipis declarats com a zones de protecció especial de l’ambient atmosfèric mitjançant el Decret 226/2006, per promoure la reducció d’emissions d’òxids de nit
	rogen i partícules a l’aire associades als vehicles pesants dièsel de la seva titularitat vinculats a la prestació de serveis públics, i se n’aproven les bases (codi de la convocatòria 03.09.09).
	CÀRRECS I PERSONAL
	DEPARTAMENT
	DE LA PRESIDÈNCIA
	DECRET
	46/2009, de 19 de març, d’encàrrec del despatx de la consellera de Salut al conseller D’Educació des del dia 24 de març fins a l’1 d’abril de 2009, ambdós inclosos.
	DEPARTAMENT
	DE GOVERNACIÓ
	I ADMINISTRACIONS PÚBLIQUES
	RESOLUCIÓ
	GAP/741/2009, d’11 de març, de convocatòria de concurs general de mèrits i capacitats per proveir llocs de treball del cos de titulació superior de la Generalitat de Catalunya, enginyeria agrònoma (convocatòria de provisió núm. FP/004/09).
	UNIVERSITATS
	CATALANES
	UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA
	RESOLUCIÓ
	de 6 de març de 2009, pel qual es nomenen catedràtiques d’universitat.
	RESOLUCIÓ
	de 9 de març de 2009, per la qual es nomenen catedràtics d’universitat.
	UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA
	RESOLUCIÓ
	de 5 de març de 2009, per la qual es nomena professor titular d’universitat de l’àrea de coneixement d’Enginyeria Tèxtil i Paperera el senyor Fernando Carrillo Navarrete.
	UNIVERSITAT DE LLEIDA
	RESOLUCIÓ
	d’11 de març de 2009, per la qual es fa públic el nomenament com a funcionari de carrera de l’aspirant aprovat en el procés selectiu per a l’ingrés a l’escala de gestió, grup A, subgrup A2, d’una plaça de tècnic d’assessoria jurídica pel sistema de concur
	s-oposició, torn lliure.
	CONCURSOS I ANUNCIS
	DEPARTAMENT
	D’INTERIOR, RELACIONS
	INSTITUCIONALS I PARTICIPACIÓ
	eNTITAT AUTÒNOMA DE JOCS I APOSTES
	DE LA GENERALITAT
	ANUNCI
	pel qual es fa pública l’adjudicació definitiva d’un contracte de serveis.
	DEPARTAMENT
	D’ECONOMIA I FINANCES
	ANUNCI
	pel qual es fa pública l’adjudicació definitiva d’un contracte de serveis.
	DEPARTAMENT
	DE POLÍTICA TERRITORIAL
	I OBRES PÚBLIQUES
	GESTIÓ D’INFRAESTRUCTURES, SAU
	ANUNCI
	pel qual es fan públiques diverses adjudicacions.
	ANUNCI
	pel qual es fan públiques diverses adjudicacions.
	ANUNCI
	pel qual es fa pública la licitació d’un contracte.
	DEPARTAMENT
	DE SALUT
	SERVEI CATALÀ DE LA SALUT
	ANUNCI
	de licitació d’un contracte per adjudicar l’equipament de sistemes de telefonia per a centres assistencials del CatSalut.
	ANUNCI
	de licitació d’un contracte per adjudicar l’equipament per a la unitat de malalts crítics de l’Hospital Arnau de Vilanova, de Lleida.
	DEPARTAMENT
	DE TREBALL
	SERVEI D’OCUPACIÓ DE CATALUNYA
	EDICTE
	de 6 de març de 2009, de notificació d’una resolució de revocació parcial de beneficis aprovats anteriorment, en el sentit de reduir la subvenció atorgada de sol·licitud d’incentius per a la contractació indefinida de treballadors/ores amb discapacitat de
	 l’empresa Francisco Renau Serrat (exp. G0038/05/JC).
	DEPARTAMENT
	D’INNOVACIÓ,
	UNIVERSITATS I EMPRESA
	ANUNCI
	de licitació d’un contracte de serveis.
	DEPARTAMENT
	D’ACCIÓ SOCIAL I CIUTADANIA
	CORRECCIÓ D’ERRADA
	a l’Anunci de licitació d’un contracte de subministrament (exp. 42/09) (DOGC núm. 5334, pàg. 19453, de 9.3.2009).
	DEPARTAMENT
	DE MEDI AMBIENT I HABITATGE
	EDICTE
	de 23 de febrer de 2009, de notificació de diverses resolucions d’expedients sancionadors.
	EDICTE
	de 23 de febrer de 2009, de notificació de diversos acords d’expedients sancionadors.
	ANUNCI
	d’informació pública sobre l’obertura d’un expedient de revisió de límits de les àrees privades de caça ubicades parcialment o totalment a Osona (exp. RL 02/09).
	ANUNCI
	pel qual es fa pública l’adjudicació de diversos contractes.
	AGÈNCIA CATALANA DE L’AIGUA
	ANUNCI
	d’informació pública (ref. AA2007001521).
	ANUNCI
	d’informació pública (ref. CC2006000152).
	ANUNCI
	d’informació pública dels llocs, els dies i les hores per a la redacció de les actes prèvies a l’ocupació de les finques afectades per l’execució del Projecte constructiu de la connexió dels sistemes de sanejament de Sant Pere Pescador i l’Armentera a l’e
	stació depuradora d’aigües residuals de l’Escala, als termes municipals d’Albons, l’Armentera, l’Escala, Sant Pere Pescador i Ventalló.
	ADIGSA, EMPRESA PÚBLICA
	ANUNCI
	pel qual es fa pública la licitació d’un contracte.
	CONSELL DE L’AUDIOVISUAL
	DE CATALUNYA
	EDICTE
	de 5 de març de 2009, pel qual se sotmet a informació pública el Projecte d’instrucció general del Consell de l’Audiovisual de Catalunya sobre les condicions i procediment de la comunicació prèvia per a la prestació de serveis de comunicació audiovisual m
	itjançant tecnologies altres que l’espectre radioelèctric.
	UNIVERSITATS
	CATALANES
	UNIVERSITAT DE BARCELONA
	ANUNCI
	pel qual es fa pública l’adjudicació definitiva d’un contracte de subministrament.
	DIVERSOS
	CEIP FRANCESC FELIU
	COL·LEGI OFICIAL DE TITULATS MERCANTILS 
	I EMPRESARIALS DE GIRONA
	DE BARCELONA
	CONSORCI DEL PARC DE COLLSEROLA
	ELECTRODOMÈSTICS DOLORS, SCCL
	FUNDACIÓ PARC CIENTÍFIC DE BARCELONA
	IES CAN PEIXAUET
	IES DE SANTA COLOMA DE FARNERS
	IES-SEP LACETÀNIA
	ADMINISTRACIÓ LOCAL
	AJUNTAMENTS
	ALGUAIRE
	ALP
	BARBERÀ DEL VALLÈS
	BARCELONA
	LA BISBAL D’EMPORDÀ
	BONASTRE
	CASTELLCIR
	CASTELLDANS
	LA CELLERA DE TER
	CERDANYOLA DEL VALLÈS
	CORNELLÀ DE LLOBREGAT
	GANDESA
	GAVÀ
	GRANOLLERS
	HORTA DE SANT JOAN
	JUNEDA
	LINYOLA
	MANRESA
	MATADEPERA
	MONTCADA I REIXAC
	NAVÈS
	LA NOU DE GAIÀ
	OLÈRDOLA
	OLESA DE MONTSERRAT
	PALAFOLLS
	PORQUERES
	PUIGCERDÀ
	RAJADELL
	RIPOLLET
	SALLENT
	SALOU
	SALT
	SANT BOI DE LLOBREGAT
	SANT CELONI
	SANT ISCLE DE VALLALTA
	SANTA MARIA DE CORCÓ
	SANTA MARIA DE MARTORELLES
	SANTPEDOR
	TORROELLA DE MONTGRÍ
	EL VENDRELL
	CONSELLS
	COMARCALS
	PLA D’URGELL.
	VALLÈS OCCIDENTAL
	ADMINISTRACIÓ 
	DE JUSTÍCIA
	TRIBUNALS SUPERIORS DE JUSTÍCIA
	EDICTE
	de la Secció Quarta de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, sobre interposició d’un recurs contenciós administratiu (exp. 76/2009).
	ANUNCI
	de la Secció Tercera de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, sobre admissió a tràmit d’un recurs (exp. 37/2009).
	AUDIÈNCIES PROVINCIALS
	EDICTE
	de la Secció Tretzena de l’Audiència Provincial de Barcelona, sobre actuacions de judici ordinari (rotlle 549/2007).
	EDICTE
	de la Secció Quinzena de l’Audiència Provincial de Barcelona, sobre actuacions de procediment ordinari (rotlle 269/2006).
	JUTJATS DE PRIMERA INSTÀNCIA
	I INSTRUCCIÓ
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 1 de Mataró, sobre actuacions de judici ordinari (exp. 312/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 6 de Mataró, sobre procediment ordinari (exp. 395/2007).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 37 de Barcelona, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 745/2007).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 50 de Barcelona, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 566/2007).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 3 de Terrassa, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 331/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 1 de l’Hospitalet de Llobregat, sobre actuacions de judici verbal (exp. 1341/2008).

		2009-03-23T15:13:52+0100
	Edició Diari Oficial Generalitat de Catalunya
	Signatura digital




